sexta-feira, 9 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00192 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 083/12 do Chamamento Público nº001/2012

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 083/2012
(RESUMO)

Aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia torna público, no mural desta Prefeitura, o resumo da
celebração do termo de contrato, tendo como objeto desta contratação a aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar Para Alimentação Escolar, para alunos da rede
de educação básica pública.  De acordo com as especificações constantes no Anexo I ao
Edital Convocatório do Chamamento Público nº 001/12 - Contratado: Sr. JOÃO VIANNEY
ALVES DE FREITAS, inscrita no CPF sob nº 020.073.748-11, situada na FAZ. Abiata em
BUERAREMA/BA, CEP: 45615-000 Valor global de R$ 1.179,80 (hum mil cento e
setenta e nove reais e oitenta centavos).

Data da assinatura - 19 de março de 2012

Prazo de vigência –19 de setembro de 2012.

Dotação Orçamentária:

Unidade: 02.06.06 - Secretaria de Educação/ Cultura e Desporto
Projeto/Atividade: 33.90.30.00 – Material de Consumo
Elemento: 2018 – Manut. da Secretaria de Educação
Elemento: 2019 – Manut. da Merenda Escolar PNAE/PNAJEA/PNAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
em 19 de março  de 2012.

Astor Vieira Junior
Secretário de Educação

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A02B8505B42E94440437B9DCBB3B99A